
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про повторний розгляд звернення Бориспільської
міської ради Київської області щодо додаткового
співфінансування  КНП  «ББЛІЛ»  відповідно  до
часток засновників у статутному капіталі

Повторно  розглянувши  та  обговоривши  звернення  Бориспільської
міської  ради  Київської  області  щодо  додаткового  співфінансування  КНП
«ББЛІЛ» відповідно до часток засновників у статутному капіталі,  з  метою
забезпечення в повному обсязі надання вторинної (спеціалізованої) медичної
допомоги мешканцям громад, завершення ремонтних робіт та повноцінного
функціонування  структурних  підрозділів  лікарні  в  умовах  коронавірусної
пандемії,  враховуючи  пропозиції  Фінансового  відділу  із  цього  питання,
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Надати Бориспільській міській раді Київської області субвенцію для
додаткового  фінансування  відповідно  до  часток  Засновників  у  статутному
капіталі  Комунального  некомерційного  підприємства  «Бориспільська
багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» в сумі 956 301 грн.  (3 %
від 31 876,7 тис.грн.).

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  комісію  з
питань   фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року
рішення № 523-19-VІІІ


